- 1 -

共青团浙江经贸职业技术学院委员会文件

浙经职院团〔2021〕5 号

共青团浙江经贸职业技术学院委员会
关于公布《2021 年校级大学生创新项目》的通知

各团总支：

经校团委评审，校学术委员会审定，确定 2021 年校级大学生

创新项目立项 20 项，现予以公布。希望各项目负责人、指导教师

及所在学院（部门）认真组织实施，确保项目在 2022 年 1 月底前

完成。

附件：浙江经贸职业技术学院 2021 年校级大学生创新项目

共青团浙江经贸职业技术学院委员会

2021 年 9 月 6 日

- 2 -

附件

浙江经贸职业技术学院 2021 年校级大学生创新项目

序号 项目名称 项目负责人 项目团队成员姓名 指导教师 资助金额（元）

2021001 艾卡珠宝-短视频全链路营销创新实践 俞佟睿 张璐、陈哲超、章杭燕、戴海军
曹春益、李雨帆、傅

俊
1500

2021002
儿童公共阅读空间智慧化转型研究-以

杭州市为例
汪立涵 元晓文、方伟英、李露露、吴金炜 周草 1500

2021003

基于服务三农背景下虚拟现实（VR）技

术为农产品电商销售的推广研究-浙江

省产品“丽水山耕”为例

章铖 苟玥、雷倩南
史晓波、黄晓娜、柳

艺
1500

2021004
传承军人精神、镌写芳华画卷—国防军

体教育大学生工作室
严文翔 金日盛、章彬、毛思盈、翁理力 陈晨、姚水琼 1500

2021005
啤酒花在核桃新产品开发与储藏中的

应用研究
杨吉 蔡滢、徐凡、叶罗晴、肖香香

包永华、叶素丹、陈

岭
1500

2021006

基于 DMAIC 和 FMEA 工具在光纤带质量

进方面的应用分析——以浙江东通光

网物联有限公司为例

郭建鹏 吴成欢、唐坤娜 伊留芳、孙舟 1500

2021007
水稻秸秆生物炭对土壤 Cd 有效性及肥

力的影响
郑依虹 顾雅杰、张佳乐、李梦影、林化敏 戴佩彬 1500

2021008
云种养模式下新形态“云农场”的实施

与推广方案研究
吴培俊 赵艳萍、楼创宇、叶凌丽、王科建 崔月霞、杨秋澍 1500

- 3 -

2021009 “书法大师”汉字文化社群平台 邹江涛 陶非凡、徐俊杰、郑雨欣、邹铅铅 陶晓波 1500

2021010
西打（Cider）系列低糖低酒精饮料的

研发及其品质研究
施佳萍 李雨、徐家栋、黄晓雪、关炜琦

周琛媛、叶素丹、邱

亦亦
1500

2021011
云端上的木雕文化展——浙江省木雕

文化工作室
陈洁 朱俊恺、陈艳、陈涵、 潘柏强

李娇娇、高雪平、王

春青
1500

2021012
基于大数据的地域可视化人职匹配系

统研究
赵德雨 吴蓉欣、徐俊勇、许柳丹、项阳

毛辉、蔡舒媛、付姝

兰
1500

2021013
人工智能背景下杭城老小区停车系统

优化建设——以杭州西湖区为例
张宁 陈晓、于耀钧、钟馨玉、钟志银 方敏 1500

2021014
基于深度学习的农产品价格预测可视

化系统
杨沛安 钟张森、洪岳峰、杨良泽、刘丹 黄成明、钱丽丹 1500

2021015

整合新零售时代衍生的三大功能、为传

统零售 业赋加新能 ---智能社区零售

模式

梅孝武 方佳、骆春楠、尤伟杰、姚萱星 彭建才 1500

2021016
基于大数据技术的校园自助售货机营

销系统设计
周龙雨 余世梅、庄睿、王雨雯 张鑫、邹玉金 1500

2021017 CodeTrain 在线判题系统的设计与开发 孟杞云 刘旭峰、沈叶蕾 钱丽丹 1500

2021018 基于人脸识别的会议签到系统研究 吴崇博 楼正航、徐俊勇、吴欣欣 邹玉金、谢逸 1500

2021019
后疫情时代浙江高校大学生信息化教

学感知的调查
马晓俐 黄莹、叶子、李子欣、张欣悦 高雪平 1500

2021020
以红色旅游为载体的红色文化传播生

态模型构建
夏万鹏 刘明新、赖炜晨、姜继南、董恩婷 张珏、李海勇、徐东 1500

- 4 -

共青团浙江经贸职业技术学院委员会 2021 年 9 月 13 日印发